
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Inna Ipatova
Identifikační číslo studenta: 39055679

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie a sociální politika
ID studia: 581862

Název práce: Hodnotové orientace generací X a Y.
Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Milan Tuček, prom. mat., CSc.
Oponent(i): Mgr. Šárka Tesařová

Datum obhajoby: 06.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Obhajoba bakalářské práce měla standardní průběh. Komise byla
seznámena s výsledky kontroly originality práce.

Diplomantka se pokusila obhájit zvolenou kombinaci kvantitativní a
kvalitativní metody. Komise však poukázala na některé nedostatky
práce, které diplomantka nevyvrátila. Podle členů komise například v
práci dochází k záměně věku a generací. Zároveň není jasné, zda jde
o srovnání dvou generací v jednom čase, nebo spíše o posun názorů v
čase. Mimo to je interpretace dat výrazně popisného charakteru a
schází jí sociologický rozhled.

Diplomantka dále odpověděla na následující otázku:
Myslíte, že rozdíly mezi generacemi X a Y např. v oblasti práce či
politiky, mají již blízko ke generačnímu konfliktu či generační
propasti?

1 227837 - Inna Ipatova



Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: doc. Mgr. Martin Hájek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Ivan Petrúšek (přítomen) ............................

 Alessandro Testa, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 227837 - Inna Ipatova

http://www.tcpdf.org

